
 

 

  

 
 
 

О признании утратившим   

силу постановления агентства 

по занятости населения            

Астраханской области от 

23.03.2022      № 6/ПА  
 

 

 

  В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 26.08.2022 № 2439-р 

агентство по занятости населения Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Признать утратившим силу постановление агентства по занятости 

населения Астраханской области от 23.03.2022 № 6/ПА «Об утверждении ре-

гиональной программы по организации профессионального обучения и до-

полнительного профессионального образования работников промышленных 

предприятий, находящихся под риском увольнения, включая введение режима 

неполного рабочего времени, простой, временную приостановку работ, 

предоставление отпусков без сохранения заработной платы, проведение меро-

приятий по высвобождению работников» 

2.  Директору государственного казенного учреждения Астраханской   

области «Управление по техническому обеспечению деятельности агентства 

по занятости населения Астраханской области» Разинкову С.П.: 

2.1. В срок не позднее 3 рабочих дней со дня подписания направить ко-

пию настоящего постановления в министерство государственного управле-

ния, информационных технологий и связи Астраханской области для офици-

ального опубликования.  

2.2. В семидневный срок после дня первого официального опубликова-

ния направить копию настоящего постановления, а также сведения об источ-

никах его официального опубликования в Управление Министерства юсти-

ции Российской Федерации по Астраханской области. 

2.3. Не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию 

настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области. 

2.4. В семидневный срок после дня принятия настоящего постановления 

направить его копию поставщикам справочно-правовых систем ООО «Аст-

рахань-Гарант-Сервис» и ООО «АИЦ «Консультант Плюс» для включения в 

электронные базы данных. 

2.5. В двухдневный срок со дня подписания разместить текст настояще-

го постановления на официальном сайте агентства по занятости населения 

Астраханской области https://rabota.astrobl.ru. 

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 

официального опубликования. 

 

Руководитель агентства                                                                      Р.А. Азизов 

   



 

 

  

 



 

 

  

 


